新北市公立幼兒園教職員工離職切結書
本人              於                       （校/園名稱）進用管道：□公務人員□臨時人員□契約進用□工友進用

職稱：□教保員 □廚工 □職員 □護理人員，因                                                       ，
將於    年    月    日離職，經確認無誤，
特此切結。
此致
（校/園名稱）
姓名：             (簽章)

身分證字號：

戶籍地址：

連絡電話：
承辦人：

人事室主任：                        （市幼請人事兼辦核章）
校（園）長：
中華民國  年  月  日